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megtartott  nyílt  ülése jegyzőkönyvéhez 
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31/2015.(VI.17.) PB határozat Napirend elfogadása 1. 

32/2015.(VI.17.) PB határozat Hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 

7/2015.(IV.30.) Ör. módosítása 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Melléklet: 

1. sz.  Meghívó 

2. sz.  Jelenléti ív 

3. sz. Hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 7/2015.(IV.30.) Ör. módosítása 

 
 

 



 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

 

Készült: a Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 2015. június 17-én megtartott  nyílt  

üléséről. 
 

 

Jelen vannak   bizottság részéről: 

 Sipos György  bizottság elnöke  

 Turda Gábor  bizottsági tag 

 Kószó Balázs bizottsági tag 

 

 meghívottak részéről: Tóth Margit polgármester 

  Dr. Török Éva aljegyző 

   

 Jegyzőkönyvvezető: Papp Ibolya  titk. ált ig. ügyintéző 

 

 

A bizottsági ülésre szóló meghívót a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete tartalmazza. 

A jelenléti ívet a jegyzőkönyv 2. sz. melléklete tartalmazza. 

 

 

Sipos György bizottsági elnök köszöntötte a bizottság és a meghívottak részéről megjelente-

ket, megállapította, hogy minden tag jelen van, az ülés határozatképes, majd megnyitotta az 

ülést. 

Ismertette az ülés napirendi pontjait, majd kérte azok elfogadását.  

 

A Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

31/2015.(VI.17.) PB határozat 
 

Tárgy: Napirend elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

A Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság a 2015. június 17-i 

nyílt ülés napirendi pontját az alábbiak szerint határozza meg: 
 

1. Hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 7/2015.(IV.20.) 

Ör. módosítása 

 

 

1. Napirendi pont 

Hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 7/2015.(IV.30.) Ör. módosítása 

Előadó: bizottság elnöke 

Az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete tartalmazza. 

Sipos György bizottsági elnök: A hulladékszállítást ellátó Szegedi Környezetgazdálkodási 

Nonprofit Kft. megkereste az önkormányzatot, hogy tegyük lehetővé külterületen a keddi ürí-

tési nap hétfői napra történő megváltoztatását. A kérelmet az alábbiakkal indokolták, hogy 

optimálisabb járatterv kialakítása indokolt. Ez Dóc esetében, július 20-tól történő bevezetéssel 

csak a külterületet érinti.  



 

  – 2 – 

A szállítás napja helyi rendeletben került szabályozásra, ezért a változtatáshoz rendeletmódo-

sítás szükséges.   

  

Hozzászólás  

 

Kószó Balázs bizottsági tag: Külterületen továbbra is a zsákos rendszer marad? 

 

Dr. Török Éva aljegyző: Csak annyiban módosul a rendelet, hogy külterület vonatkozásában 

hétfői napon történik az elszállítás. Belterületen továbbra is keddi napon szállítanak. A szol-

gáltató részéről időben kiértesítik a külterületi lakosokat a változásról. 

Természetesen külterület vonatkozásában továbbra is marad a zsákos rendszer. 

 

Tóth Margit polgármester: A szolgáltató részéről két alkalommal fognak szórólapot küldeni. 

 

Több hozzászólás nem volt, így a bizottság elnöke az előterjesztést szavazásra bocsátotta. 

 

A Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

32/2015.(VI.17.) PB határozat 
 

Tárgy: Hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 7/2015.(IV.30.) Ör. módosítása 

 

H a t á r o z a t 
 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi,  

Ellenőrző és Ügyrendi Bizottsága megtárgyalta a 
 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló rendeletmódosítást,  
 

azt elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 
 

 

 

 

 

Több hozzászólás nem volt, így a bizottság elnöke megköszönte a megjelenteknek a részvételt 

és az ülést 10 óra 55 perckor bezárta.  

 
 

 

K.m.f. 

 

 

 

 
 Sipos György s.k. Turda Gábor s.k. 

 bizottság elnöke bizottsági tag  


